
PORTARIA PGJ/PI Nº 2152/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES 
DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
protocolo e-doc nº  07010087862202011,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora ANA LUIZA MASSTALERZ PIRES DE SOUZA, Técnica
Ministerial, matricula nº 332, para, remotamente e com prejuízo das demais atribuições
de técnica ministerial, exercer as atribuições atinentes ao cargo de Secretário Executivo
(CC02) das Promotorias de Justiça de Picos, em substituição a servidora Maria Alice de
Medeiros Tavares de França, enquanto durar o esforço concentrado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de novembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

